



پنج‌شنبه ۲۵ اردیبهست ۹۳

لارستان

با حضور مدیر عامل شرکت توانیر کشور صورت پذیرفت:

کلنگ زنی احداث پست ۶۳ کیلو ولت

لارستان ۳

با حضور مدیر عامل شرکت توانیر کشور کلنگ احداث پست ۶۳ کیلو ولت لارستان ۳ به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی با حضور مهندس همایون حائری مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توانیرکشور، علی اکبر نجیب

زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، یوسف مجبی مشاور وزیر نیرو،احمد جباری نماینده مردم شهرستانهای بندر لنگه، پارسیان و بستک در مجلس شورای اسلامی، مهندس متفقیان مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس، مهندس زینل قنبری مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق فارس، مهندس کهنوی مدیر عامل منطقه ای استان هرمزگان،مهندس ارجمند مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان، مهندس امین دامن کشان مدیر توزیع برق لارستان،شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار و جمعی از مسئولین شهرستان،کلنگ آغاز ساخت احداث پست ۶۳ کیلو ولت لارستان ۳ به زمین زده شد.

گفتنی است این پروژه قرار است در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع در فاز اول با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال احداث گردد. یادآور می شود که محل احداث پست ۶۳ کیلو ولت لارستان، انتهای بولوار شهید امامی (فلکه بزرگ امام خمینی(ره) به سمت جاده خور) می باشد.

اضافه می گردد که مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توانیر کشور و هیئت همراه، جهت بررسی مسائل ومشکلات برق شهرستان بستک،راهی این شهرستان شدند.

فی ریز

کارگران بازوان حرکت هر جامعه‌ای

به سوی رشد، تعالی و شکوفایی هستند

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: امیری سرپرست فرمانداری شهرستان نی ریز به همراه عباسی پخشدار مرکزی از کوره‌های آجر پزی این شهرستان بازدید نمودند و در خصوص مشکلات کارگران این واحدا به صورت چهره به چهره گفتگو نمودند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز، دراین بازدید سرپرست فرمانداری در جمع کارگران اظهار داشت: بی شک همه مسئولان نظام از شرایط سخت شغلی کارگران اطلاع دارند و این افراد از

اقتدار زحمت کش و دلسوز جامعه هستند.

وی با بیان اینکه کارگران بازوان حرکت هر جامعه‌ای به سوی رشد، تعالی و شکوفایی هستند گفت: حیات ملت، جامعه و پیشرفت های حاصل در مسیر زندگی بر گرفته از رشد و پویایی، فکر و گسترش اندیشه ورزی کارگران است.

سرپرست فرمانداری نی ریزبا اشاره به اینکه: با هدفمند ی یارانه ها و افزایش قیمت سوخت ضرورت گاز رسانی به این واحدها احساس می‌شود خاطرنشان کرد:با توجه به اشتغال پایدار در راه اندازی این کوره ها و به صرفه بودن سوخت باید تلاش شود هرچه زودتر به این کوره ها گازرسانی شود زیرا میزان ماوتی که سالیانه در سوخت کوره‌های آجرپزی استفاده می‌شود، با گازرسانی به این منطقه علاوه بر کاهش آلودگی هوا در مورد قیمت نیز شاهد کاهش و یا حداقل تثبیت قیمت آجر خواهیم بود.

جشن تکریم پدران آسمانی و تجلیل از پدران شهدا در گلزار مطهر شهدای روستای ریز آب

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به مناسبت ولادت باسعادت مولی الموحیدین حضرت علی(ع)وگرامیداشت مقام پدر، مراسم جشن پدران آسمانی ویژه فرزندان و همسران معزز شهدا، باحضور روحانیون، خانواده‌های معظم

شهدا، مسولین و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

در این مراسم جوادیان، مسول بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان نیزیز، ضمن تبریک

میلااد مسعود مولی الموحیدین حضرت علی(ع) به حاضرین گفت: یکی از بهترین و ماندگارترین ترین راه های ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تجلیل از ایثارگران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و ایجاد پیوند عمیق و ارتباط وثیق آن با مناسبت های دینی و مذهبی از جمله میلااد و یا شهادت ائمه معصومین(ع) است.

جوادیان اظهارداشت: در همین راستا از پدران آسمانی که در دوران انقلاب و دفاع مقدس به شهادت رسیده اند و همچنین پدران شهدا که در تربیت، تعالی، تکامل و عروج آن مردان آسمانی نقش کم نظیر ایفا کرده اند تجلیل و تقدیر خواهد شد.

سیس سرهنگ توکل فرمانده سپاه ناحیه نی ریز در حاشیه این مراسم گفت: فرزندان شهدا با برگزاری جشن پدران آسمانی نشان می دهند که پیام رسان رسالت شهدا در جنگ اقتصادی و فرهنگی هستند.

ایرشد عنوان کرد: پدران شهید ما با حضور در جبهه ها حماسه خلق کردند و فرزندان شهید در جشن پدران آسمانی اعلام می کنند که امروز تنها عرصه مبارزه عوض شده است و در جنگ اقتصادی و فرهنگی بردشمنان پیروزی می شوم.

درپایان مراسم قبور شهدا روستای ریزآب شهرستان نی ریز با نثار گل و گلاب پاشی عطر افشانی شد و در ادامه از رزمندگان، مادران، همسران و فرزندان شهدا قدردانی به عمل آمد.

گرامیداشت میلاد حضرت علی(ع)

در دانشگاه آزاد نی ریز

در راستای ایجاد فضای شان و با نشاط در فضای دانشگاه و به مناسبت سالروز میلاد مولی الموحیدین امام علی (ع) ، به همت دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز و

بر برنامه ریزی صورت گرفته توسط شورای فرهنگی دانشگاه، جشن میلاد امام علی (ع) در واحد نی ریز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا در واحد نی ریز در این مراسم که با استقبال گسترده دانشجویان، کارمندان و اساتید همراه بود گروه سرود مشله نی ریزی دو قطعه تحت عنوان وطنم و یک آهنگ شاد محلی با محوریت معرفی شهر نی ریز را به اجرا درآورد.

به گزار ش آنا قرائت شعر در فضیلت امام علی(ع) ، نواختن نی توسط یکی از دانشجویان و مولودی خوانی توسط یکی از مداحان شهرستان از دیگر برنامه های این مراسم بود.

خرامه

مسئولین استان، کم مهری مسئولین قبلی را

نسبت به شهرستان خرامه را جبران کنند

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: محرومیت ها در شهرستان خرامه نشان دهنده این است که در گذشته نسبت به حق مردم این شهرستان اجحاف شده است و انتظار داریم مسئولین استان کم مهری مسئولین قبلی را نسبت به شهرستان خرامه جبران کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع

رسانی نماینده مردم خرامه، سروسنات و کوار، دکتر دارپوش اسماعیلی در جلسه مشترک به همراه احسان خازن سرپرست فرمانداری خرامه با مهندس محمدی مدیر عامل گاز استان فارس با بیان اینکه خرامه در شاخصه های زیادی از محرومیت برخوردار است اضافه نمود: یکی از شاخصه های محرومیت شهرستان خرامه امر گاز رسانی بوده است این در حالی است که تنها یک روستا در شهرستان خرامه از نعمت گاز بهره مند است.

وی گفت: امروز انتظار داریم مسئولین استان با نگاه عادلانه و توسعه متوازن و برابر در شهرستان ها در خدمات رسانی به مردم تلاش کنند.
ناینده مردم خرامه، سروسنات و کوار در مجلس در این دیدار ضمن تشکر از مهندس محمدی در جهت برنامه هایی را که با شتاب قابل قبولی جهت گاز رسانی در روستاهای استان فارس به ویژه شهرستانهای حوزه انتخابیه در دست دارند خواستار تسریع در امر گاز رسانی به روستاهای شهرستان خرامه شد.

پروژه گاز رسانی به مجموعه خیرآباد و مجموعه کفدهک و شهر سلطان شهر، گاز رسانی به شهرک صنعتی و گاز رسانی به هشت روستا در بخش کربال و انجام طرح مطالعات فنی گاز رسانی تمامی روستاها از موارد قابل بحث در جلسه بود که مقرر شد گاز سلطان شهر و مجموعه خیرآباد تا هفته دولت و یا تا پایان شهریورماه به بهره برداری برساند.
گاز رسانی به شهرک صنعتی، طی ۱۵ روز آینده پیمانکار مجددا شروع به کار کند و در هفته دولت کار را به اتمام برساند، مجموعه گاز رسانی به کفدهک نهایتا تا پایان هفته دفاع مقدس کار را به اتمام برساند و تا پایان سال ۹۳ طرح مطالعات فنی گاز رسانی روستاهای شهرستان خرامه به طور کلی انجام بگیرد.

طرح کنترل سالک با محوریت جونده کشی

در ۱۵ کانون سالک شهرستان خرامه اجرا شد

طرح کنترل سالک با محوریت جونده کشی ۱۵ر کانون سالک طی سه مرحله در شهرستان خرامه اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ، گروه مبارزه با بیماری‌ها در مرکز بهداشت خرامه با همکاری فرمانداری ، شهرداری خرامه ، جهاد کشاورزی و واحد بهداشت محیط اقدام به تهیه طرح جامع کنترل سالک در ۴ محور درمان بیماران ، جونده کشی ، اطراف سگ های ولگرد و آموزش پیش گیری از جمله تاکید بر استفاده از توری و پشه بند نمود .
گفتنی است طبق هماهنگی انجام شده، مقرر گردید شهرستان های سروسنات ، زرقان ، ارستانجانب ، استهبان و شیراز که همجوار خرامه هستند نیز به صورت همزمان اقدام به اجرای جونده کشی در کانون های آلوده همجوار نمایند .

لامرد

آیین اختتامیه مهدقرآن ها و مراکز

پیش دبستانی ثارالله شهرستان لامرد برگزار شد

به گزارش روابط عمومی مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله، آیین اختتامیه مهدهای قرآن ومراکز پیش دبستانی شهرستان لامرد،شب گذشته برگزار شد.

صغری معصومی مسئول کودکانستان های مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله گفت: این مراسم با حضور نونهالان قرآنی،والدین، مسئولین شهری، مدیرمؤسسه و جمعی از حافظان و قاریان قرآن کریم، در باغ مروارید شهرستان لامرد برگزارشد.

وی افزود: مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله هرساله پساز پایان سال تحصیلی مراسم اختتامیه و جشن فارغ التحصیلی نونهالان قرآن و مراکز پیش دبستانی تحت پوشش خودرا در سراسر کشور برگزار می‌نماید.

این فعال قرآنی تشریح کرد:در این مراسم حجت الاسلام منصور بزرگرم مدیر مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله به ایراد سخنرانی پرداخت و نسبت به تربیت قرآنی کودکان و آشنایی آنها با احادیث و مفاهیم عالی قرآن ازطریق آموزش به روش شعر، داستان و بازی کودکان در مراکز مهدقرآن و پیش دبستانی تاکید نمود.

سرود، اجرای توشیح وهمخوانی، دکلمه و تئاتر از دیگر برنامه های این مراسم بود ودر پایان از قرآن آموزان برتر مراکز مهدقرآن وپیش دبستانی شهرستان لامرد تجلیل شد.

استهبان

شهردار استهبان:

اقامت برای گردشگرانی که در قالب تور

به استهبان سفر کنندرایگان است

تور آشنا سازی یک روزه فعالان گردشگری و مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی وجهانگردی فارس به شهرستان استهبان با همت معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس برگزار شد.

در این تور یک روزه فعالان گردشگری فارس با شهردار استهبان، اعضای شورای شهر و شهردار و اعضای شورای شهر ایچ دیدار و گفتگو کردند.

احمد فقیهی کیا شهردار استهبان در این گفتگو با اشاره به آمادگی کامل تمام مسئولین و ازجمله شهرداری استهبان جهت استقبال از گردشگران گفت: با همکاری سایر نهادها این آمادگی را داریم تا گردشگرانی که در قالب تورهای مختلف و از طریق دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی به این شهر سفر می کنند را به طور رایگان در مهمانسراهای دستگاه های شهرستان اسکان دهیم و هدف از این موضوع ترغیب افراد جهت سفر به شهرستان و به تبع آن تشویق سرمایه گذاران و فعالان گردشگری جهت ادامه راه و در نتیجه توسعه گردشگری شهرستان است.

این مقام مسئول درخصوص ظرفیت ها و پتانسیل های گردشگری استهبان گفت: استهبان نسبت به شهرستان های همجوار خود در زمینه گردشگری و وجود جاذبه های تاریخی – فرهنگی و طبیعی و شرایط آب و هوایی از ظرفیت بالایی برخوردار است و با توجه به قرار گرفتن در مسیر استانهای همجوار استان فارس شاهد ورود گردشگران از استانهای همجوار استان و شهرستان های مجاور می باشیم.
فقیهی کیا افزود: متأسفانه سرمایه گذاری مناسبی در این بخش انجام نشده و ظرفیت های شهرستان ناشناخته مانده است.

شهردار استهبان از قائل شدن امتیازات ویژه برای مناقضیان سرمایه گذاری در حوزه های گردشگری و صنعت در این شهر خبرداد و گفت : شهرداری استهبان حاضربه مشارکت با سرمایه گذران می باشد

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

ضمن اینکه در زمینه تامین زمین، اخذ مجوزها و برطرف کردن موانع سرمایه گذاری اقدامات لازم را برای سرمایه گذار رأسا انجام می‌دهد برای نمونه این نوع مشارکت با سرمایه گذار جهت راه اندازی تله کابین و ایجاد شهر بازی انجام شده است .

سروسنات

سرپرست فرمانداری سروسنات خبر داد:

۵ دی ماه به نام روز سروسنات نامگذاری شد

به منظور تجلیل از مقام شاخخ شهدا و پاسداشت خدمات ارزنده مردم ولایی و شهید پرور سروسنات در طول بیش از سه دهه عمر پر برکت انقلاب اسلامی، روز ۵ دی ماه به عنوان روز سروسنات نامگذاری شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروسنات، سلیمان کریمی در حاشیه جلسه انتخاب یکی از روزه‌های سال به نام سروسنات ، اظهار داشت:روزهای متعددی از جمله ۴ و ۵و ۶دی ماه به مناسبت مراسم بزرگ تشییع پیکر ۲۱ شهید گلگون کفن هشت سال دفاع مقدس شهرستان در عملیات کربلای ۴وهمچنین استقبال بی نظیر مردم از شهید محراب آیت اله دستغیب در ورود ایشان به سروسنات همچنین نیمه شعبان به دلیل این که سروسنات به نام شهر صاحب الزمان (عج) شناخته می شود، جز موارد مطرح شده برای نامگذاری روز سروسنات بود.
وی افزود: در نهایت روز ۵ دی ماه ، روز ورود تاریخی سومین شهید محراب حضرت آیت اله سید عبدالحسین دستغیب (ره) به سروسنات که با استقبال ۳۰هزار نفری مردم شهید پرور سروسنات در سال ۵۸ و تشییع نماندین شهدای کربلای ۴ سروسنات در سال ۶۵ همراه بود، به نام روز سروسنات نامگذاری شد.

کریمی ادامه داد: با برنامه ریزی مناسب هر ساله در جهت بزرگداشت این روز ، برنامه هایی در خور شان و منزلت شهدای گرانقدر سروسنات و همچنین سومین شهید محراب ، برگزار میگردد.

خاطر نشان می‌شود شهرستان سروسنات در عملیات کربلای ۴ سال ۱۳۶۵ با اعزام بیشترین نیرو به منطقه عملیاتی، بیش از ۳۰ شهید، جانباز و آزاده را تقدیم انقلاب کرد و در روز ۵ دی ماه همان سال، مردم این شهرستان، باشکوه ترین مراسم تشییع نماندین شهدا را در سروسنات برگزار کردند.

مهر

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

شهرستان مهر دارای آثار تاریخی

هم تراز با تخت جمشید است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس از اماکن تاریخی و تفریحی شهرستان مهر بازدید کرد.

مصعب امیری در دیدار با فرماندار مهر به جایگاه قابل توجه این شهرستان از نظر وجود آثار تاریخی ارزشمند اشاره کرد و افزود: در

شهرستان مهر، آثاری مربوط به دوره هخامنشی و ساسانی وجود دارد که از نظر ارزش هم تراز با تخت جمشید سنجیده می‌شود.

امیری با بیان اینکه برخی از آثار موجود در شهرستان مربوط به دوران پیش از تاریخ است ، گفت: در شهرستان مهر آثاری مربوط به دوره پیش از تاریخ یعنی زمانی که هنوز خط اختراع نشده بود ، وجود دارد که جایگاه این شهرستان را از نظر آثار تاریخی بالا می برد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس در بازدید از هتل چهار ستاره درحال ساخت نیک هخامنش مَهر بیان داشت: هتل بزرگ نیک هخامنش مَهر سرمایه ای برای کل منطقه است و شهرستان مهر را از نظر گردشگری در جایگاه قابل توجهی قرار می دهد؛ تمام تلاشمان را می کنیم تا این هتل در مدت زمان کوتاه‌تری به بهره برداری برسد.

سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر نیزدر این دیدار گفت: شهرستان مهر به واسطه منابع طبیعی و موقعیت جغرافیایی پتانسیل های خوبی جهت توسعه بخش گردشگری دارد.وی افزود: این شهرستان قابلیت هاوشرایط توسعه صنعت گردشگری را دارا است و همچنین با ذخایر نفت وگازی که دارد می تواند بخش زیادی از مشکلات ونیازهای کشور را برطرف کند و به طور کلی آینده خیلی خوبی را می توان برای این منطقه متصور بود.

فرماندار شهرستان مهر خاطرنشان کرد: وجود بزرگترین پالایشگاه گاز شیرین کشور، همجواری با صنایع بزرگ پارس جنوبی و عسلویه، مرزی بودن شهرستان و همجواری با استان های هرمزگان و بوشهر و داشتن فاصله ۳۰ کیلومتری با درنا و همچنین حضور مستمر چندهزار نیروی کار از اقوام و نقاط مختلف کشور از مهم ترین ظرفیت های این شهرستان است.

سید محمد موسوی با بیان اینکه شهرستان در مسیر توسعه قرار گرفته است ، عنوان کرد: اتفاقاتی در منطقه خواهد افتاد که روند توسعه سرعت بیشتری خواهد گرفت و تبدیل شدن به عسلویه دوم برای این شهرستان دور از ذهن و دست نیافتنی نیست.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس در این سفر یک روزه از ظرفیت زبیا و منحصربه فرد منطقه طبیعی – تفریحی تنگ مَهر، حمام تاریخی وراوی و قبرستان تاریخی فال بازدید کرد.
شهرستان مهر (MOHR) در ۳۲۰ کیلومتری جنوب شیراز و در ۳۰ کیلومتری شرق عسلویه واقع شده است و نقطه تلاقی سه استان فارس ، بوشهر و هرمزگان محسوب می شود.

بوشهر

افزایش ۱۲۰ میلیارد تومانی

اعتبارات استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: استاندار بوشهر گفت: با تخصیص دو درصد نفت و گاز به اعتبارات استان بوشهر سالانه ۱۲۰ میلیارد تومان به سهم اعتبارات این استان افزوده می شود.

مصطفی سالاری در نشست با مدیران و کارکنان معاونت برنامه ریزی استان بوشهر با بیان اینکه باید از ظرفیت هایی که در بودجه وجود دارد نهایت استفاده شود اظهار کرد: برای بهره مندی مدیران از بودجه های متمرکز باید کناپچه بودجه تدوین و در اختیار آنان قرار گیرد.
استاندار بوشهر با بیان اینکه جذب اعتبارات ملی شاخص عملکرد مدیران است بیان کرد: یکی از ملاک های ارزیابی مدیران دستگاههای اجرایی میزان اعتباراتی که از وجوه ملی برای استان جذب می کنند به چه مقدار است.
وی از تدوین پیش نویس برنامه ششم توسعه خبرداد و افزود: برای بهره مندی بیشتر استان بوشهر از برنامه ششم توسعه باید پیشنهادهای مرتبط با این برنامه برای ارائه در این پیش نویس فراهم شود تا سبب جذب اعتبارات مناسبی برای استان شود.سالاری با بیان اینکه این پیشنهادات اثرات قابل توجهی دارد تصریح کرد: ۲ درصد نفت و گاز که به استان بوشهر اختصاص یافته شامل ۱۲۰ میلیارد تومان بوده که این مبلغ سهم اعتبارات استان را به حد چشمگیری افزایش داده است.
استاندار بوشهر بر توجه به استفاده از اعتبارات ملی و جذب سرمایه گذار برای توسعه استان تاکید کرد و گفت: در حوزه مطالعات توسعه استان، استفاده از وجوه ملی و همچنین جذب سرمایه گذار توسط مدیران دستگاههای اجرایی باید با بیان عدد همراه شود تا نحوه عملکرد آنها بصورت مناسب تری مورد ارزیابی قرار بگیرد.
وی با بیان اینکه ارزیابیهای اجرایی باید با شاخص های تدوین شده صورت می گیرد افزود: ارزیابی مدیران باید بر اساس آمار و ارقام فعالیت آنها صورت بگیرد و ارزیابی کلی عملکرد مدیران نمی تواند ارزیابی مناسبی باشد.

سال بیستم ۱۴۲۷ شماره ۳ صفحه ۳

استاندار بوشهربر تکرم سرمایه گذاران تاکید کرد و گفت: در جذب سرمایه گذاران نیاز به تکرم آنها وجود دارد تا علاوه بر ترغیب آنها برای سرمایه گذاری مشارکت با سرمایه بوق اقتصادیه استان فراهم شود.

اجرای ۲ دستگاه تاسیسات آب شیرین کن

در شهرهای ساحلی استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از احداث ۲ دستگاه تاسیسات آب شیرین کن در شهرهای ساحلی بوشهر خبر داد .

کیقباد پاکیده با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد آب شرب استان بوشهر از استان های همجوار تامین می شود اظهار کرد: خطوط انتقال آب استان بوشهر طولانی است و بیشتر به لحاظ فرسودگی دچار شکستگی هایی می شود که قطعی آب بخش قابل ملاحظه ای از استان را در پی دارد.

وی با اشاره به اینکه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در توزیع آب به صورت عادلانه رفتار می کند افزود : یکی از مهم ترین همراهی های حیاتنی روش پهنه مصرف آب در استان این است که در مصرف این ماده حیاتی روش پهنه مصرف مد را نظر قرار دهند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بر فرهنگ پهنه مصرف و صرفه جویی تاکید کرد و گفت: هم اکنون مصرف سرانه آب در شهرهای استان بوشهر بیش از میانگین کشوری است و این در حالی است که آب شرب استان بوشهر با مشتت از طریق خطوط انتقال طولانی آب از خط آبرسانی کوثر و خطوط دوم و سوم تامین می‌شود که لازم است مشترکان استان بوشهر در مصرف آب نهایت صرفه جویی را مورد توجه قرار دهند.

پاکیده از اجرای تاسیسات آب شیرین کن در شهرهای ساحلی استان بوشهر خبر داد و گفت: با برنامه ریزی های انجام شده تاسیسات آب شیرین کن در شهرهای ساحلی این استان امسال اجرایی می‌شود که با اجرای این طرح ها بخشی از تقاضاهای فزاینده آب تامین می‌شود.

وی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده دو دستگاه تاسیسات آب شیرین کن ۱۰ هزار متر مکعبی با مشارکت بخش خصوصی در شهرهای ساحلی استان بوشهر احداث می‌شود.

بهبهان

گرامیداشت هفته عقیدتی در سپاه

و سالروز شهادت استاد شهید مطهری

توسط تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع)

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع): گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری و هفته عقیدتی سیاسی در سپاه در حسینه تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) برگزار گردید .

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا صادق مسئول نمایندگی ولی فقیه به ایراد سخنرانی پرداخت.وی ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه رجب و تسلیت به مناسبت شهادت امام هادی الثقی(ع) و شهادت استاد شهید مرتضی مطهری هفته عقیدتی در سپاه را گرامی داشت.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین صادق گزارشی از فعالیت های عقیدتی سیاسی در سال ۹۲ را به سمع حاضرین در جلسه رساند. در پایان مراسم نیز از مریدان فعال شاغل و بازنشسته یگان و سایر واحدها و قسمت ها یی که با عقیدتی همکاری داشتند تجلیل به عمل آمد.

برنامه عقیدتی سیاسی و روز معلم

به مناسبت شهادت استاد مرتضی مطهری

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان؛ برنامه هفته عقیدتی سیاسی و روز معلم به مناسبت شهادت استاد مرتضی مطهری(ره) در ناحیه مقاومت بسیج بهبهان به همت عقیدتی سیاسی دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بهبهان و آموزش و پرورش شهرستان برگزار و عناوین برنامه های اجرایی: حضور پرسنل رسمی و وظیفه در نماز جمعه و سخنرانی پیش از خطبه ها توسط حاج آقا کریمی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، افتتاحیه نمایشگاه کتاب در دانشگاه خاتم الانبیا (ص) به مدت یک هفته ،همایش تجلیل از مریدان عقیدتی و مریدان سیاسی و تجلیل از معلمان نمونه در سالن فرهنگی ناحیه، دیدار پرسنل رسمی و کارکنان آموزش و پرورش با امام جمعه شهرستان بهبهان، برگزاری زیارت عاشورا و غبارروبی گلزار شهدای گننام شهرستان بهبهان، از جمله برنامه های عقیدتی سیاسی که در ناحیه و سطح شهرستان برگزار گردید .

هرمزگان

آغاز عملیات ساخت مجتمع توانبخشی کیش

عملیات ساخت یک مجتمع توانبخشی با حضور معاون استاندار هرمزگان، مدیرعامل منطقه آزاد کیش و جمعی از خیران سلامت دوشنبه شب دراین جزیره آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا ،سرپرست اداره بهداشت کیش دراین مراسم گفت: زمین این محل به وسعت ۶۰۰مترمربع آسوی منطقه آزاد کیش به صورت رایگان در اختیار پهنه‌بستی قرار گرفته وشماری از خیران از جمله برادران ریسمان سنخ هزینه ساخت این مجتمع با زیربنای یک هزارو ۵۰۰متر مربع در پنج طبقه به ارزش ۳۰میلیارد ریال را تقبل کرده اند . شقایق گهوززاده افزود: دراین مجتمع، خدمات توانبخشی معلولان، اورژانس اجتماعی، حمایت از زنان سرپرست خانوار، کودکان بی‌سرپرست، مشاوره خانواده، صدور مجوز مراکز غیردولتی و مددکاری اجتماعی پیش بینی شده است.

کهگیلویه و بویراحمد

شش هزار نفر با مدرک دکترای تخصصی

در کشور بیکار هستند

رئیس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، گفت: شش هزار نفر با مدرک دکترای تخصصی (phd) در سطح کشور بیکار هستند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا رضوان طلب رئیس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که به منظور شرکت در نشست هم اندیشی اعضای هیات علمی دانشگاه باسوج به این شهر سفر کرده بود در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این افراد در فراخوان های مختلفی که از سوی مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری اعلام می شود و بر اساس نیاز دانشگاه ها جذب و استخدام خواهند شد.

وی با بیان اینکه افراد دارای مدارک دکترا در اولویت جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه ها هستند، اظهار کرد: جذب مربی و افراد با مدرک کارشناسی ارشد نیز در اولویت های بعدی قرار دارد.

رضوان طلب با اشاره به اینکه مرکز نظارت و ارزیابی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری سهمیه جذب مربی در دانشگاه های کشور را محدود کرده، عنوان کرد:این اقدام به منظور جذب افراد با مدرک دکترا انجام شده است.

وی ابراز داشت: از سال ۸۸ تاکنون ۳۰ هزار عضو هیات علمی در دانشگاه های کشور جذب شده است.